
UCHWAŁA NR XLI/472/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w m. Złotnik od Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.2, art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 594 z późn. zmn.) w związku z art.24 ust.5 lit. c ustawy z dnia 19 października 
1991 roku – o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. Nr 0, poz. 
1187 z późn. zmn.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność Gminy Żary 
nieruchomość o powierzchni 0,06 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Złotnik oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka 287/7, dla której Sad Rejonowy w Żarach prowadzi księgę wieczystą nr ZG1R/000474423/0.

§ 2. Nabycie w/w nieruchomości następuje na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy z zakresu 
gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: 3EED3F9B-9ABE-4271-9311-B3845CEC7BA7. Podpisany Strona 1




